



Warszawa 21 MARZ 2012

**ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH**

ul. Chmielna 120  
00 - 801 Warszawa  
tel. 55-89-000 fax. 620 91 71  
e-mail: zdm@zdm.waw.pl

ZDM/DZP/ /12/Z  
ZDM-DZP-EKW-3411- 94 -1-12

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Budowę sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Płochocińska- Przyrodnicza**”.  
Numer postępowania: DZP/56/PN/49/12.

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr. 113, poz. 759 ze zm.) odpowiada na pytania zadane przez Wykonawcę.

**Pytanie 1**

W opisie technicznym na budowę sygnalizacji świetlnej na str. 4 zaprojektowano kamerę obrotowa dla monitoringu. Kamera ta występuje również na rysunku 29529/09. Natomiast w przedmiarze robót nie ujęto montażu w/w kamery. Czy Wykonawca ma uwzględnić w/w kamerą w swojej wycenie? Prosimy o ewentualna korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

**Odpowiedź:** W załączeniu poprawiony przedmiar robót **GKWK -155/II/I-31/SO/12-B.**

**Pytanie 2**

W opisie technicznym na budowę sygnalizacji świetlnej na str. 4 projektowanej kamery obrotowej dla monitoringu należy doprowadzić kabel zasilający YKY 3x1,5 i teleinformatyczny FTPW 4x2x0,5 kat. VLAN. Kable te występują również na rysunku 29529/09. Natomiast w przedmiarze robót nie ujęto ułożenia w/w kabli. Czy Wykonawca ma uwzględnić w/w kable w swojej wycenie? Prosimy o ewentualna korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

**Odpowiedź:** W załączeniu poprawiony przedmiar robót **GKWK -155/II/I-31/SO/12-B.**

**Pytanie 3**

W opisie technicznym na budowę sygnalizacji świetlnej na str. 4 zaprojektowano bezprzewodowy system detekcji za pomocą kamer typu Traficam i Autoscope. Do kamery Autoscope niezbędne są kable XWDXpek i YKY 3x1,5. Natomiast w przedmiarze robót nie ujęto ułożenia w/w kabli. Czy Wykonawca ma uwzględnić w/w kable w swojej wycenie? Prosimy o ewentualna korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

**Odpowiedź:** W załączeniu poprawiony przedmiar robót **GKWK -155/II/I-31/SO/12-B.**

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dnia 25 czerwca 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez korektę przedmiaru robót. **Nowy, poprawiony przedmiar robót znajduje się w oddzielnym pliku na stronie Zamawiającego [www.zdm.waw.pl](http://www.zdm.waw.pl).**

W załączeniu:

- skorygowany przedmiar robót GKWK -155/II/I-31/SO/12-B

Otrzymują:

Wykonawcy, uczestnicy w postępowaniu o udzielenie zamówienia

DZP/E.K./ tel. 22 55 89 219

Z-ca DYREKTORA

*Michał Trzciniński*